
UCHWAŁA NR LV/567/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 maja 2021 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części wsi Stara Gadka gmina Rzgów rejon ul. Czartoryskiego, ul. Laskowej, ul. 
Śniadeckiego, granica cmentarza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, zm. 
poz. 1846 i poz. 2185) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 maja 2021 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części wsi Stara Gadka gmina Rzgów rejon ul. Czartoryskiego, ul. Laskowej, ul. Śniadeckiego, 
granica cmentarza, załącznik do uchwały określający granice obszaru objętego projektem planu 
zostaje zastąpiony załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA3E9E5-1B25-4F6F-9473-E267D47CC5AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/567/2022 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA3E9E5-1B25-4F6F-9473-E267D47CC5AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 maja 
2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Stara Gadka gmina Rzgów rejon ul. Czartoryskiego, ul. Laskowej, ul. 
Śniadeckiego, granica cmentarza zmienia granice obszaru objętego projektem planu. Ma to na celu 
zmniejszenie obszaru objętego projektem planu, co pozwoli ograniczyć konieczność ustalenia 
w nowym planie obsługi komunikacyjnej nowych terenów z drogi krajowej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA3E9E5-1B25-4F6F-9473-E267D47CC5AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



